6P

Ty nam pozwalasz * z radością oddawać cześć świętym apostołom Piotrowi i Pawłowi. * Piotr pierwszy **wyznał wiarę** w Chrystusa * i z nawróconych Izraelitów założył **pierwszy Kościół**. * Paweł

²⁵ Zob. kolejno: **(1P)** – Praef. II de Apostolis (2. Pref. o Apostołach – 85*, nr 68); **(2P)** Praef. II de Sanctis (2. Pref. o Świętych – 88*, nr 71); **(3P)** Praef. de Sanctis Pastoribus (Pref. o Świętych Pasterzach – 90*, 73); **(4-5P)** Prex Eucharistica quae in missis pro variis necessitatibus adhiberi potest – (tu:) Praef. I. *Ecclesia in viam unitatis progrediens*; II. *Deus Ecclesiam suam in viam salutis conducens* (brak ich w MR_pl 2010); **(6P)** Die 29 iunii – Ss. Petri et Pauli, Apostolorum – Sollemnitatis. Ad Missam in die. Praef.: *De duplici missione Petri et Pauli in Ecclesia* (29 cze – Pref. o Śś. Apostołach Piotrze i Pawle – 83*, nr 66); **(7P)** Die 9 nov. – In dedicatione Basilicae Lateranensis – Festum. Praef.: *De mysterio Ecclesiae, quae est sponsa Christi templumque Spiritus* (2. Pref. na rocznicę poświęcenia Kościoła. *Kościół oblubienicą Chrystusa i świątynią Ducha Świętego* – 69*, nr 52); **(8P)** Communia. Commune dedicationis Ecclesiae. Praef.: *De mysterio templi Dei, quod est Ecclesia* (1. Pref. na rocznicę poświęcenia Kościoła. *Kościół świątynią Boga* – 68*, nr 51); **(9P)** X. In dedicatione Ecclesiae et altaris. 1. In dedicatione Ecclesiae. Praef.: *De mysterio templi Dei* (Pref. Na poświęcenie Kościoła. *Mysterium Świątyni Bożej* – 100*, nr 83); **(10P)** 2. In dedicatione Altaris. Praef.: *Altare ipse est Christus* (Prefacja na poświęcenie Ołtarza. *Ołtarz to sam Chrystus* – 101*, nr 84) ; **(11P)** 17. Pro unitate christianorum. A. Praef.: *De unitate Corporis Christi, quod est Ecclesia* (20. Msza o jedność chrześcijan. Pref. o jedności Kościoła. *Jedność Ciała Chrystusa, którym jest Kościół* – 103*, nr 86); **(12P)** 10. De Beata Maria Virgine. B. *De Maria, forma et Matre Ecclesiae* (3. Pref. o Najśw. Maryi Pannie. *Maryja wzorem i Matką Kościoła* – 74*, 57). Dalej w tekście odwołania do nich będą według nadanej im numeracji ciągłej!

tor géntium vocandárum. Sic diverso consilio unam Christi famíliam congregántes, par mundo venerábile, una coróna sociávit.

11P

Per ipsum enim nos adduxísti ad agnitiónem tuæ veritátis, ut unius fidei et baptísmi vínculo Corpus eius efficerémur; per ipsum in cunctis géntibus largítus es Spíritum Sanctum tuum, qui, in diversitate donórum mirábilis operátor et unitátis efféctor, filios adoptiόνis inhábitat **totámque replet et regit Ecclésiam.**